
 令和 7年 10月 1日 

神戸平和霊苑墓参者 各位 

 

墓参バス、木幡駅発着便完全予約制へ変更のお知らせ 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り御礼申し上げます。 

掲題に関しまして、従来、神戸電鉄木幡駅は平常日運行の際は前日までの予約制で、

春のお彼岸・夏のお盆・秋のお彼岸と特別運行の際は予約なしでご利用いただいてお

りましたが、下記の通り完全予約制へと変更とさせて頂きます。 

お間違いの無きよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

令和 ８年 ４月 １日（水）より終日予約制（お盆・お彼岸含む）となります。 

予約受付 090-7965-0083  

※運転中は電話に出られませんが、折り返しご連絡致します。 

 

 神戸電鉄 木幡駅 時刻表

 

          

※毎週月曜日は送迎バスの運休日とさせて頂きます。 

 但し、月曜日が祝日等の休日に当たる場合は火曜日を運休とさせて頂きます。 

 また、雨天時や悪天候の際も運休とさせて頂きますのでご了承下さい。 

   

以上 

甚だ勝手ではございますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

宗教法人 観音教 神戸平和霊苑 

9  時
1 0  時
1 1  時
1 2  時
1 3  時

発着場所

発車時刻 木幡駅発

前日までにご予約頂ければ
毎時30分発で運行致します

30分（最終）

前日までにご予約頂ければ
毎時20分発で運行致します

20分（最終）

神戸電鉄　木幡駅
木幡駅前

霊苑発(待合所前)


